

Työntekijä [REDACTED]	Nimike Työhönvalmentaja
Palvelualue Konsernihallinto	

KUULEMINEN

- Työntekijää on kuultu 19.9.2022
- Työntekijälle on varattu tilaisuus tulla kuulluksi. Asiasta on ilmoitettu
- Kuulemispöytäkirja on liitteenä

VAROITUKSEN PERUSTEET

Varoituksen perusteena on epäasiallinen käyttäytyminen ja kielenkäyttö työtehtävissä sekä työnjohdon ohjeiden ja määräysten noudattamatta jättäminen.

Olet työsuhteessa Lahden kaupunkiin ja työntekijänä sinua sitovat työ sopimuslain velvoitteet työntekijälle. Työntekijän on tehtävä työnsä huolellisesti noudattaen niitä määräyksiä, joita työnantaja antaa toimivaltansa mukaisesti työn suorittamisesta. Työntekijän on toiminnassaan vältettävä kaikkea, mikä on ristiriidassa hänen asemassaan olevalta työntekijältä kohtuuden mukaan vaadittavan menettelyn kanssa. (Työsopimuslaki 3 luku)

Jatkossa sinulta, kuten kaikilta muiltakin työntekijöiltä edellytetään asiallista käyttäytymistä kaikissa työtehtävissä sekä työnjohdon ohjeiden ja määräysten noudattamista. Tarkemmat varoituksen perusteet ilmenevät oheisesta kuulemispöytäkirjasta.

Työnantaja päättää kanssasi tehdyn sopimuksen monipaikkatyöstä välittömästi.

Työnantaja näkee työkykyarvion välttämättömäksi ja on asiasta yhteydessä työterveyshuoltoon toimittamalla sinne kuulemistilaisuuden pöytäkirjan ja varoituksen.

Kuulemistilaisuuden jälkeen ilmi tulleet väärinkäytökset työaikaleimuksista tullaan käymään kanssasi läpi ja korjaamaan oikeiksi. Perjantain 9.9.2022 työaikaleimaus korjataan siten, että olet poistunut työpaikalta 9.07.

Keskiviikkona 21.9. et tullut sovituille päivystystiskivuorolle Palvelutorille, etkä ilmoittanut esihenkilölle asiasta mitään.

Mikäli rike toistuu, voi seurauksena olla palvelussuhteen purku tai irtisanominen.

Päiväys 22.9.2022	Työnantajan allekirjoitus [REDACTED]
	Projektipäällikkö [REDACTED] Allekirjoituksen selvennys



TIEDOKSIANTO edellä oleva varoitus on annettu työntekijälle tiedoksi	
Päiväys	Työntekijän allekirjoitus Työntekijä ilmoitti, että ei tule sovittuun tilaisuuteen, jossa oli tarkoitus allekirjoittaa kuulemispöytäkirja ja antaa päätös. Pöytäkirja ja varoitus toimitetaan sähköpostina 22.9.2022 ja annetaan [REDACTED] paperisena heti hänen palkattoman lomansa jälkeen.
Todistamme edellä olevan tiedoksiannon (tarvittaessa)	
Päiväys	
	Allekirjoituksen selvennys
	Allekirjoituksen selvennys